
1

Obecní úřad Senice na Hané
Stavební úřad

Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané

SPIS. ZN.: SU/2/2017/2
Č.J.: OU/373/2017/SU/2/Vo
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Spis. a skart. znak: 

oprávněná úř. osoba Ludmila Vojáčková
585947268, 777770429
obec@senicenahane.cz
328/V/5

DATUM: 27.03.2017

ÚZEMNÍ  ROZHODNUTÍ
veřejnou vyhláškou

Žadatel a stavebník : Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČ 47921129, se sídlem Okružní 880, 798 
41 Kostelec na Hané  v zastoupení PROJEKTY VODAM s.r.o., IČ 26821443, se sídlem 
Galašova 158, 753 01 Hranice (dále jen "žadatel"), podal dne 09.01.2017 u Obecního úřadu v Senici 
na Hané, stavebního úřadu žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění nové stavby :

“ Vodovod Pomoraví – dokončení řadu G „
( dobudování vodovodního řadu G v celkové délce 5594,0 m, který propojí dvě části Vodovodu 

Pomoraví – cholinskou a náměšťskou )

( dále jen „stavba“ ) umisťovaná na pozemcích parc. č. :

v k.ú. Cholina, Obec Cholina :
st. 360 zast. pl.  a nádvoří ( se stavbou technického vybavení Vodovodu Pomoraví ), 488/13 orná 
půda, 704 ost. pl., 605/4 trvalý travní porost, 605/41 ost. pl., 605/3 orná půda, 605/2 ost. pl., 605/54 
orná půda, 605/29 orná půda, 605/59 orná půda, 605/57 orná půda, 708 ost. pl., 721 ost. pl., 597/2 
vodní plocha, 621 ost. pl., 625 ost. pl., 170/14 orná půda, 626/1 ost. pl., 626/10 ost. pl., 193/55 ost. pl., 
193/54 ost. pl., 193/52 ost. pl., 193/39 ost. pl.,

v k.ú. Odrlice, Obec Senice na Hané :
721 ost. pl., 720 ost. pl., 722 ost. pl., 709 ost. pl., 716 ost. pl., 713 ost. pl., 714 ost. pl., 703 ost. pl., 
699 ost. pl., 557 orná půda , 695 ost. pl.,  710 ost. pl., 692 ost. pl., 561 orná půda,

v k.ú. Senička, Obec Senička :
626 ost. pl., 678 ost. pl., 596 ost. pl., 245/3 orná půda, 598 ost. pl., 599/2 ost. pl., 231/1 orná půda, 
231/15 orná půda, 630 ost. pl., 669 vodní plocha, 631 ost. pl., 599/1 ost. pl., 661 ost. pl.,

v k.ú. Senice na Hané, Obec Senice na Hané :
1192 ost. pl., 1193 ost. pl., 1185 ost. pl. a 1173 ost. pl..

Jelikož se jedná  o stavbu umisťovanou ve správních obvodech stavebního úřadu MěÚ Litovel, 
stavebního úřadu OÚ Senice na Hané a stavebního úřadu ÚM Náměšť na Hané, stanovil 
Krajský úřad Olomouckého kraje přípisem ze dne 6.6.2016 pod č.j. KÚOK/57625/2016, že 
územní řízení o umístění dané stavby provede a správní rozhodnutí vydá stavební úřad OÚ 
Senice na Hané.



2

Obecní  úřad  v Senici  na Hané, stavební úřad,  jako  stavební úřad  příslušný podle § 13 odst. 1 písm.
e)  a § 84 zákona  č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů  (dále jen „ stavební zákon „),  posoudil v územním  řízení  předloženou žádost  podle § 79 a 
90 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení :

Vydává podle § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územním opatření a stavebního řádu (dále jen vyhl.č.503/2006 Sb.), a 
oznamuje podle § 25 zák.č. 500/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů ( dále jen správní řád ) :

rozhodnutí o umístění stavby

pod názvem :

“ Vodovod Pomoraví – dokončení řadu G „
( dobudování vodovodního řadu G v celkové délce 5594,0 m, který propojí dvě části Vodovodu 

Pomoraví – cholinskou a náměšťskou )

( dále jen „stavba“ ) umisťovaná v intravilánu i extravilánu na pozemcích parc. č. :

v k.ú. Cholina, Obec Cholina :
st. 360 zast. pl.  a nádvoří ( se stavbou technického vybavení Vodovodu Pomoraví ), 488/13 orná 
půda, 704 ost. pl., 605/4 trvalý travní porost, 605/41 ost. pl., 605/3 orná půda, 605/2 ost. pl., 605/54 
orná půda, 605/29 orná půda, 605/59 orná půda, 605/57 orná půda, 708 ost. pl., 721 ost. pl., 597/2 
vodní plocha, 621 ost. pl., 625 ost. pl., 170/14 orná půda, 626/1 ost. pl., 626/10 ost. pl., 193/55 ost. pl., 
193/54 ost. pl., 193/52 ost. pl., 193/39 ost. pl.,

v k.ú. Odrlice, Obec Senice na Hané :
721 ost. pl., 720 ost. pl., 722 ost. pl., 709 ost. pl., 716 ost. pl., 713 ost. pl., 714 ost. pl., 703 ost. pl., 
699 ost. pl., 557 orná půda , 695 ost. pl.,  710 ost. pl., 692 ost. pl., 561 orná půda,

v k.ú. Senička, Obec Senička :
626 ost. pl., 678 ost. pl., 596 ost. pl., 245/3 orná půda, 598 ost. pl., 599/2 ost. pl., 231/1 orná půda, 
231/15 orná půda, 630 ost. pl., 669 vodní plocha, 631 ost. pl., 599/1 ost. pl., 661 ost. pl.,

v k.ú. Senice na Hané, Obec Senice na Hané :
1192 ost. pl., 1193 ost. pl., 1185 ost. pl. a 1173 ost. pl..

Popis umisťované  stavby :
Stavba obsahuje : SO 01 vodovod :
Jedná se o dobudování vodovodního řadu G, který propojí dvě části Vodovodu Pomoraví –
cholinskou a náměšťskou. Řad bude začínat ve stávající čerpací stanici v Cholině poblíž tamního 
kostela a končit bude napojením na stávající část řadu G na rozhraní katastrů Senice na Hané a 
Náměšť na Hané. 
Řad G bude zhotoven z potrubí z tvárné litiny TLT DN 300 a jeho celková délka bude 5 594 m. 
V rámci stavby dojde k vystrojení stávající vodoměrné šachty v obci Senička , včetně odbočení z řadu 
G tak, že bude položeno potrubí v délce 16,6 m v PE 100 DN 100. 
Na trase řadu budou v nejvyšších místech na potrubí umístěny celkem tři vzdušníky, řešené pomocí 
automatického odvzdušnění v podzemní šachtě. Šachty pro vzdušník budou železobetonové skruže 
vnitřního průměru 1500 mm se železobetonovou zákrytovou deskou – poklop rozměru 600 x 600 mm. 
Šachta má betonové dno B15 v tl. 250 mm, které je uložené na podkladní betonové desce B 10 – tl. 
100 mm a štěrkové lože s drenáží v tl. 150 mm. Pažená výkopová jáma má rozměry 3500s3500 mm.  
Šachty budou umístěné : jeden na parc.č. 193/55 ost. pl. v k.ú. Cholina (ve vlastnictví Obce Cholina), 
jeden na parc.č. 626 ostatní plocha v k.ú. Senička a jeden na parc.č. 599/1 ostatní plocha v k.ú. 
Senička ( obě parcely ve vlastnictví Obce Senička ) . 



3

Kromě 3 vzdušníků budou na trase 3 kalosvody . Ty budou řešeny přes uzavírací šoupátko a 
odkalovací podzemní hydranty DN 80 s jednočinným uzavíráním, vyvedené z potrubí vodovodu a 
uschované do uličního poklopu.
Stavba bude prováděna z velké části v extravilánu tří obcí – Choliny, Odrlic ( místní část Senice na 
Hané ) a Seničky. V intravilánech obcí povedou pouze krátké úseky. Trasa řadu je kromě kratších 
úseků vedených v polích,  vedena polními cestami.
Hloubka uložení vodovodního řadu bude cca 1,75 m na pískové lože tl. 10 cm.
Vodovodem budou dotčena ochranná pásma stávajícího vodovodu, kanalizace, elektronických 
komunikací ( SEK ) , podzemní sítě NN a VN, nadzemní sítě VN, plynovodu, veřejného osvětlení a 
ochranné pásmo komunikací. Stavba je navržen v minimálních vzdálenostech : 3 m od stávajících 
stožárů VN, ve vzdálenosti 1,5 m od krajního kabelu SEK, ve vzdálenosti 1 m od podzemního kabelu 
vedení do 110 kV  nad 110 kV, ve vzdálenosti 3 m, ve vzdálenosti 1 m od plynovodu a přípojek plynu . 
Obrysy vodovodních šachet budou umístěny min. 500 mm od obrysu plynárenského zařízení. 
Ochranné pásmo vodovodu a kanalizací je dodrženo dle ČSN 73600 ( do profilu DN 500 je to 1,5 m, 
nad DSN 500 pak 2,5 m..
Po trase bude řad G podcházet protlakem dvakrát pod drobné vodoteče – potok v Cholině, potok 
Blata v Seničce a jednou bude proveden protlak pod drobnou vodotečí u Odrlic. Hloubka krytí 
potrubí bude 1,2 m pode dnem koryta vodotečí a křížení potrubí s vodními toky bude do vzdálenosti 6 
m od břehové hrany přizpůsobeno chráničkami pojezdům těžké techniky. 
Dále budou na trase řadu provedeny tři podchody pod krajskými komunikacemi ( mezi Cholinou a 
Odrlicemi pod silnicí III/3738 a v Seničce pod silnicí III/37313 ) a dále dva podchody pod místními 
komunikacemi. Při křížení s komunikacemi budou startovací jámy na protlak umístěny mimo těleso 
komunikací  až za vnější hranou příkopy a hloubka krytí chrániček bude min. 1,20 m pod niveletou 
dna silniční příkopy – ochranné pásmo 8 m od osy silnice. Protlaky budou prováděny kolmo na 
vozovky.

Účel stavby : doprava pitné vody.
Jedná se o vodovodní řad, který propojí dva stávající subsystémy velkého skupinového vodovodu 
Vodovodu Pomoraví – cholinského a náměšťského. Což umožní dopravu pitné vody ze severní části 
vodovodu do jižní části.

Pro umístění stavby a dále pro zpracování projektové dokumentace pro navazující stavební povolení 
stavby se stanoví tyto podmínky :

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. : st. 360 zast. pl.  a nádvoří ( se stavbou technického 
vybavení Vodovodu Pomoraví ), 488/13 orná půda, 704 ost. pl., 605/4 trvalý travní porost, 605/41 ost. pl., 
605/3 orná půda, 605/2 ost. pl., 605/54 orná půda, 605/29 orná půda, 605/59 orná půda, 605/57 orná půda, 
708 ost. pl., 721 ost. pl., 597/2 vodní plocha, 621 ost. pl., 625 ost. pl., 170/14 orná půda, 626/1 ost. pl., 

626/10 ost. pl., 193/55 ost. pl., 193/54 ost. pl., 193/52 ost. pl., 193/39 ost. pl. v k.ú. Cholina, Obec 
Cholina , dále na pozemcích parc.č. : 721 ost. pl., 720 ost. pl., 722 ost. pl., 709 ost. pl., 716 ost. pl., 713 
ost. pl., 714 ost. pl., 703 ost. pl., 699 ost. pl., 557 orná půda , 695 ost. pl.,  710 ost. pl., 692 ost. pl., 561 orná 

půda v k.ú. Odrlice, Obec Senice na Hané, na pozemcích parc.č. : 626 ost. pl., 678 ost. pl., 596 
ost. pl., 245/3 orná půda, 598 ost. pl., 599/2 ost. pl., 231/1 orná půda, 231/15 orná půda, 630 ost. 
pl., 669 vodní plocha, 631 ost. pl., 599/1 ost. pl., 661 ost. pl. v v k.ú. Senička, Obec Senička a na 
pozemcích parc.č. : 1192 ost. pl., 1193 ost. pl., 1185 ost. pl. a 1173 ost. pl. v v k.ú. Senice na 
Hané, Obec Senice na Hané.

2. Stavba vodovodu je dle § 55 vodního zákona vodní dílo. O vydání stavebního povolení na ně a 
zároveň o povolení k nakládání s vodami stavebník zažádá příslušný vodoprávní orgán, kterým je 
MěÚ Litovel, odbor ŽP, Havlíčkova 818, 784 01 Litovel. 

3. Budou splněny podmínky stanovené ve  vydaném koordinovaném  závazném stanovisku MěÚ 
Litovel pod č.j. LIT 15268/2016 ze dne 08.08.2016. Jejich požadavky se týkají až provedení 
stavby – budou vypsány až ve stavebním povolení.



4

4. Budou splněny podmínky vydané v závazném stanovisku – souhlasu k trvalému odnětí MěÚ 
Litovel, odboru ŽP ( ZPF ) ze dne 05.10.2016 pod č.j.LIT 20968/2016 . Jejich požadavky se týkají 
až provedení stavby – budou vypsány až ve stavebním povolení.

5. V místě stavby jsou uloženy inženýrské sítě a zařízení a pro umístění stavby a její další 
projektovou přípravu pro navazující stavební povolení jsou závazná tato vyjádření vlastníků a 
správců :
- Obce Cholina – vyjádření ze dne 28.11.2016,
- Obce Senice na Hané – vyjádření pod č.j. 885/2016/Ti ze dne 03.08.2016,
- Obce Senička – vyjádření pod zn. 219/16/Ma ze dne 18.srpna 2016,
- Ministerstvo obrany – závazné stanovisko pod sp. zn. 69543/2016-8201-OÚZ-BR ze dne 21. září 
2016,
- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření se souhlasem s činností v ochranném pásmu en.zař. pod zn. 
1087726740 ze dne 27.7.2016, 
- RWE Distribuční služby, s r.o. – stanovisko pod zn. 5001352504 ze dne 19.08.2016,
- Správy silnic Olomouckého kraje, p.o. pod zn. SSOK-OL/19689/2016/TK ze dne 11.10.2016, 
dále pod zn. SSOK-OL/15019/2016/TK ze dne 1.8.2016,
- INSTA CZ s r.o. pod zn. vyjádření PŘIVADĚČ – G/S/10/16 ze dne 19.10.2016,
- České telekomunikační infrastruktury a.s. pod č.j. 660834/16  ze dne 18.07.2016

a v jejich vyjádřeních a stanoviscích  případně stanovené podmínky .

Dále jsou zde uloženy přípojky plynu, vody, dešťové kanalizace, splaškové kanalizace. Dále sítě   
telecomu, plynu, vody, kanalizací, komunikací, VO, NN a VN.

Projektová dokumentace pro stavební řízení musí obsahovat opatření, aby při výkopových pracích, 
terénních úpravách pozemků a stavbách vedených v souběhu, křížení či nad stávajícími inženýrskými 
sítěmi, včetně přípojek k objektům a pro uložení nových rozvodů, byla dodržena platná ČSN 73 6005 ( 
prostorové uspořádání sítí technického vybavení ) .

6. Budou splněny podmínky stanovené ve stanovisku Povodí Moravy pod zn. PM062986/2016-
203/Vrab ze dne 01.11.2016 :
pro vodní tok Cholinka – v dalším stupni bude s námi projednán i technický způsob a podmínky 
přechodu vodovodu pod korytem vodního toku. Z pohledu ochrany zájmů přímého správce toku 
budeme požadovat, aby vodovodní potrubí bylo pod celým profilem koryta toku i v přístupovém 
pásmu ( tj. 6 m od břehové čáry po obou stranách koryta ) uloženo do chráničky, umožňující 
pojezd těžkou mechanizací do 25 t ) při dodržení  krytí min. 1,5 m pode dnem.
Výustní objekt kalosvodu nesmí v korytě vodního toku tvořit překážku plynulému odtoku vody a 
musí být řádně opevněn.
pro vodní tok Blata – požadujeme dodržet hloubku krytí v souladu s normou ČSN 752130 
Křížení a souběhy vodních toků s drahami, pozemními komunikacemi a vedením. Křížení potrubí 
s vodními toky bude označeno signalizačními tyčemi.

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, na něž se vztahuje toto rozhodnutí správního 
orgánu jsou  :
Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČ 47921129, se sídlem Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané  
v zastoupení PROJEKTY VODAM s.r.o., IČ 26821443, se sídlem Galašova 158, 753 01 Hranice.

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci. Nepozbude však platnosti, 
jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení pro tuto  stavbu.  Územní rozhodnutí 
pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží sdělení žadatele, nebo jeho právního nástupce, 
že upustil od záměru, ke kterému se územní rozhodnutí vztahuje. To však neplatí, byla-li realizace 
záměru již zahájena.



5

Odůvodnění :

Žadatel a stavebník : Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČ 47921129, se sídlem Okružní 880, 798 
41 Kostelec na Hané  v zastoupení PROJEKTY VODAM s.r.o., IČ 26821443, se sídlem 
Galašova 158, 753 01 Hranice (dále jen "žadatel"), podal dne 09.01.2017 u Obecního úřadu v Senici 
na Hané, stavebního úřadu žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 

Obecní úřad v Senici na Hané, stavební úřad ( dále jen stavební úřad ), jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 
zákona  a § 25 odst. 2  a § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění  pozdějších předpisů  
(dále jen „správní řád“), opatřením oznámil dne 15.02.2017 zahájení územního řízení o umístění 
předmětné stavby dotčeným orgánům a účastníkům řízení . 

Protože jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad 
pro posouzení záměru, upustil stavební úřad tímto dle § 87 odst. 1 stavebního zákona, od ohledání na 
místě a ústního jednání . 

Dotčené orgány mohli uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy 
nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení  o zahájení územního řízení .

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků ( více jak 30  ), doručuje se v celém územním
řízení  o umístění výše uvedené stavby dle § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.,  správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „správní řád“ ) veřejnou vyhláškou ( ustanovení § 25 správního řádu 
).

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven takto :

Žadatel, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě , osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním  
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno .
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto 
právní postavení  dle § 85 stavebního zákona přísluší těmto účastníkům územního řízení :

1. dle § 85 odst. 1) písm. a) žadatel : Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČ 47921129, se sídlem 
Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané  v zastoupení PROJEKTY VODAM s.r.o., IČ 26821443, se 
sídlem Galašova 158, 753 01 Hranice,

2. dle § 85 odst. 1) písm. b)  obce na jejichž území má být požadovaný záměr uskutečněn : Obec 
Cholina, se sídlem Cholina 52,  783 22, Obec Senička, se sídlem Senička 32, 783 45 a Obec Senice na 
Hané, se sídlem Jos. Vodičky 243, Senice na Hané, 783 45,

3. dle § 85 odst. 2) písm. a) - vlastníci pozemků a staveb, na kterých má být záměr uskutečněn :
Obec Cholina, se sídlem Cholina 52, 783 22,  Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 
Kostelec na Hané, Římskokatolická farnost Cholina, Cholina 34, 783 22, František Musil a Ing. Jiřina 
Musilová, oba bytem Svatoplukova 759/36, 784 01 Litovel, Zdenka Sivkova, Cholina 50, 783 22, Ing. 
Petr Šana, Cholina 41, 783 22, Zemědělské družstvo Haná, Vodní 214, 783 45 Senice na Hané, 



6

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, Správa silnic Olomouckého 
kraje, p.o., Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc, Kamil Hubáček, Cholina 55, 783 22, 
Zdeněk Svoboda a Soňa Svobodová, oba bytem Cholina 77, 783 22, Obec Senice na Hané, se sídlem 
Jos. Vodičky 243, Senice na Hané, 783 45, Zemědělské družstvo Senice na Hané, Vodní 214, 783 45 
Senice na Hané, Jaroslava Hopjanová, Cholina 181, 783 22, Jarmila Kadlecová, Mezice 89, 783 32 
Náklo, Jiří Kubíček a Regina Kubíčková, oba bytem Fučíkova 580, 783 44 Náměšť na Hané, Petr 
Kvapil, Sochova 605/4, 784 01 Litovel, Obec Senička, se sídlem Senička 32, 783 45, POPELKA 
Servis s r.o., Senička 40, 783 45, ČR, Povodí Moravy. s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, 

dále správci  a vlastníci stavbou dotčené dopravní a technické infrastruktury : 
Obec Cholina, Cholina 52, 783 22, Obec Senička, Senička 32, 783 45 , Obec Senice na Hané, Jos. 
Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané , Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, ČEZ ICT Services 
a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, GridServices, s.r.o. , Plynárenská 499/1, 657 02 Brno , Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, INSTA  CZ s.r.o. , 
Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 
Kostelec na Hané 

a s jiným věcným právem k dotčeným pozemkům :
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín,

4. dle § 85 odst. 2) písm. b) – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům a stavbám, jejichž právo může být územním rozhodnutím přímo dotčeno ( pozn. 
Identifikace se dle § 86 odst. 6 a § 87 odst. 3 stavebního zákona u těchto účastníků řízení provádí jen 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru ) :

v k.ú. Cholina, Obec Cholina – parc. č.:
st. 359 zast. pl. ( se stavbou technického vybavení Vodovodu Pomoraví ), 488/1, 488/13, 606,  98, 
618/3, 738, 605/33, 606, 605/51, 605/55, 605/52, 605/2, 605/53, 605/60, 605/61, 605/64, 605/68, 
605/71, 605/73, 605/76, 592/8, 724, 592/3, 593/2, 596/2, 594/1, 594/2, 597/3, 595/2, 596/1, 596/2,  st. 
244 se stavbou RD č.p. 181, 132/11, 597/4, 616/1, 616/2, 616/4, 616/5,  158/2, 159/3, 159/4, st. 241 
se stavbou RD č.p. 83, 159/6, st. 240 se stavbou RD č.p. 130, 159/5, st. 238 se stavbou RD č.p. 186, 
160/3, st. 237 se stavbou RD č.p. 92, 160/5, 592/6, 592/8, 164/7, 164/2, 164/4, st. 158 se stavbou RD 
č.p. 96, 164/5, 161/1, 164/8, 624, 164/1, 159/1, 158/1, 170/12, 170/13, 170/15, 193/51, 193/56, 
193/58, 193/53, 193/59, 193/60 a 193/62,
v k.ú. Odrlice, Obec Senice na Hané – parc.č. :
524, 527, 528, 259, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544/1, 
544/2, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 560, 528, 595, 591, 584, 583, 581, 580, 704, 706, 558, 592, 564, 
550, 696 a 556,  
v k.ú. Senička, Obec Senička – parc.č. :
375/32, 360/5, 375/34, 360/3, 360/13, 375/17, 375/33, 360/1, 360/2, 360/4, 360/6, 360/8, 360/9, 
360/11, 360/14, 360/16, 360/18, 360/20, 346/3, 623/1, 592, 59, 57, 61/3, st. 118 s RD č.p. 82,  st. 177 
s RD č.p. 126,  st. 148/1 se stavbou RD č.p. 116, st. 148/2 se stavbou RD č.p. 43, 254/2, 629, st. 206 
se stavbou RD č.p. 130, 245/1, 245/2, 245/16,  st. 207 s garáží, 244/2, 244/1, 244/5, 242/3, 242/4, 
244/10, 599/4, 231/2, 599/5, 219/3, 222/6, 222/12, 219/1, 207/1, 222/2, 633, 222/11, 222/1, 222/8,  
180/23, 180/8, 180/10 a 180/5,
v k.ú. Senice na Hané, Obec Senice na Hané – parc.č. :
525/1, 525/9, 510/6, 1191, 507/2, 507/3, 397/7, 403/25, 403/17, 397/26, 403/24, 397/6, 1174 a 397/26,
v k.ú. Náměšť na Hané, Městys Náměšť na Hané – parc.č. :
1842

a správci  a vlastníci stavbou dotčené dopravní a technické infrastruktury : 



7

Obec Cholina, se sídlem Cholina 52 783 22, Obec Senička, se sídlem Senička 32, 783 45 , Obec 
Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané , Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., 
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc, ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, GridServices, s.r.o. , Plynárenská 499/1, 657 
02 Brno , Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov,
INSTA  CZ s.r.o. , Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc , Vodovod Pomoraví, svazek obcí, 
Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané .

Občanské sdružení se do územního řízení jako účastník řízení nepřihlásilo žádné.

Stavební úřad dále dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto územního řízení mimo výše 
vypsané, nejsou vlastníci či uživatelé vzdálenějších sousedních pozemků ani staveb na nich, 
jelikož danou stavbou nemohou být vzhledem k jejímu charakteru, poloze, umístění ani užívání 
nijak přímo dotčeni.

Dotčenými orgány jsou u této stavby : Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 
524/91, 779 00 Olomouc, Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 6, 779 11 
Olomouc, Městský úřad Litovel, odbor ŽP, Havlíčkova 818, 784 01 Litovel , Městský úřad Litovel,
odbor ŽP-zem, Havlíčkova 818, 784 01 Litovel , Městský úřad Litovel, odbor výstavby – územního 
plánování , Havlíčkova 818, 784 01 Litovel , Městský úřad Litovel, odbor dopravy, Havlíčkova 818, 
784 01 Litovel , Policie ČR-DI, Kosmonautů 189/10, 771 36 Olomouc, Krajský úřad Olomouckého 
kraje, odbor ŽP a zem, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, Ministerstvo obrany, 
odd. ochrany územních zájmů odboru ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 
infrastruktury Sekce ekonomické a majetkové, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno a Městský úřad 
Litovel, odbor výstavby , Havlíčkova 818, 784 01 Litovel.

Pro umístění stavby byly uzavřeny smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a 
souhlas se zřízením stavby mezi stavebníkem a  jednotlivými vlastníky všech přímo stavbou 
vodovodu dotčených pozemků a tím bylo doloženo tzv. „ jiné právo „ k pozemkům, dle požadavků 
stavebního zákona. S Povodím Moravy pak  byla doložena uzavřená nájemní smlouva a smlouva o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti.

Umístění stavby je v souladu s Územním plánem Senice na Hané schváleného usnesením č.
UZ/24/2014/4 a vydaného Zastupitelstvem obce Senice na Hané jako Opatření obecné povahy č. 
1/2014 s účinností ode 08.10.2014, ve znění Změny č. 1, schválené ZO Senice na Hané dne 
28.11.2016 formou Opatření obecné povahy č. 1/2016, která nabyla účinnosti dne 24.12.2016. 
Předmětný záměr je z hlediska územního plánu umisťován v plochách  : Ds – dopravní infrastruktura 
silniční, No – plochy orné půdy, Bv – plochy bydlení venkovského charakteru, W – plochy vodní a 
vodohospodářské a NK –plochy krajinné zeleně, kde je přípustné umístění požadované technické
infrastruktury .
Umístění stavby je v souladu s Územním plánem Cholina schváleného usnesením č. 21/2009 ze dne 
23.6.2009 vydaného Zastupitelstvem Obce Cholina jako Opatření obecné povahy č. 1/2009 s účinností 
ode dne 15.7.2009, ve znění Změny č. 1, schválené ZO Cholina usnesením č. 16/2013 ze dne 
25.3.2013  vydané Opatřením obecné povahy č. 1/2013 s účinností ode dne 10.4.2013 . Předmětný 
záměr se nachází v plochách : ZV – plochy zeleně a veřejných prostranství, DI – plochy dopravní 
infrastruktury, NZ – plochy zemědělské, W – plochy vodní a vodohospodářské a BV – plochy bydlení 
venkovského charakteru , kde je přípustné umístění požadované  technické infrastruktury .
Umístění stavby je v souladu s Územním plánem sídelního útvaru Senička schváleného usnesením ze 
dne 28.9.1998 vydaného Zastupitelstvem Obce Senička jako závaznou vyhláškou č. 1/98, ve znění 
Změny č. 1, schválené ZO Senička usnesením č. 4/2008 ze dne 6.11.2008 vydané Opatřením obecné 
povahy č. 1/2008 s účinností ode dne 4.2.2008, Změny č. 2 schválené ZO Senička usnesením č. 
10/2010 dne 7.10.2010 vydané Opatřením obecné povahy č. 1/2010 s účinností ode dne 12.11.2010, 
Změny č. 3 schválené ZO Senička usnesením č. 4/2010 ze dne 20.8.2012 vydané Opatřením obecné 



8

povahy č. 1/2010 s účinností ode dne 6.9.2012 . Předmětný záměr se nachází v plochách : Zk – plochy 
krajinné zeleně, DS – dopravní infrastruktura silniční, Pi – plochy intenzivní zemědělské výroby, W –
plochy vodní a vodohospodářské, No – plochy orné půdy, Nk - plochy krajinné zeleně a BV – plochy 
bydlení venkovského typu , kde je přípustné umístění požadované  technické infrastruktury .

Z výše uvedeného vyplývá, že je stavba vodovodu, která je stavbou technické infrastruktury je
v souladu s územním plánem stavbou dotčených obcí Cholina, Senička a Senice na Hané, jelikož 
pouze ty stavby a způsoby využití území  neuvedené v regulačních podmínkách jako přípustné nebo 
výjimečně přípustné, jsou považovány za nepřípustné. Přípustnost stavby dle tohoto územního plánu 
stavební úřad posoudil i z hlediska její polohy, rozsahu, účelu a vlivu na životní prostředí a ochranu 
urbanisticko architektonických hodnot v území.

Záměr není v rozporu s územně plánovací dokumentací Olomouckého kraje – Zásadami 
územního rozvoje Olomouckého kraje, ve znění Aktualizace č. 1, ani se strategickým 
dokumentem – Strategií územního obvodu olomouckého kraje, ani s platnými územními plány 
jednotlivých dotčených obcí  a jejich změn.

Stavba  není v rozporu se zájmy hájenými plánem povodí. Jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavba splňuje obecné požadavky na využívání území dle vyhl. č. 501/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů pro umístění stavby .

Stavebnímu úřadu byla se záměrem předložena vyjádření a stanoviska dotčených vlastníků 
veřejné dopravní a technické infrastruktury a zařízení :

- Obce Cholina – vyjádření ze dne 28.11.2016,
- Obce Senice na Hané – vyjádření pod č.j. 885/2016/Ti ze dne 03.08.2016,
- Obce Senička – vyjádření pod zn. 219/16/Ma ze dne 18.srpna 2016,
- Ministerstva obrany, sekce ekonomická a majetková – závazné stanovisko pod sp. zn. 

69543/2016-8201-OÚZ-BR ze dne 21. září 2016,
- ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření se souhlasem s činností v ochranném pásmu en.zař. pod zn.

1087726740 ze dne 27.7.2016, 
- RWE Distribuční služby, s r.o. – stanovisko pod zn. 5001352504 ze dne 19.08.2016,
- Správy silnic Olomouckého kraje, p.o. pod zn. SSOK-OL/19689/2016/TK ze dne 11.10.2016, 

dále pod zn. SSOK-OL/15019/2016/TK ze dne 1.8.2016,
- INSTA CZ s r.o. pod zn. vyjádření PŘIVADĚČ – G/S/10/16 ze dne 19.10.2016,
- České telekomunikační infrastruktury a.s. pod č.j. 660834/16  ze dne 18.07.2016

a sdělení o existenci sítí :
- ČEZ Distribuce a.s. pod zn. 0100599424 ze dne 11.07.2016,
- ČEZ ICT Services, a.s. pod zn. 0200472684 ze dne 11.07.2016,
- T-Mobile Czech Republic a.s. pod zn. E18999/16 ze dne 8.7.2016.

Stavebnímu úřadu byla se záměrem předložena vyjádření, stanoviska a závazná stanoviska 
dotčených orgánů :

- Krajského úřadu Olomouckého kraje , odboru ŽP a zemědělství – závěr zjišťovacího řízení 
rozhodnutím pod č.j. KUOK 117260/2016 ze dne 13.12.2016 ,

- Krajského úřadu Olomouckého kraje , odboru ŽP a zemědělství – stanovisko Natura 2000 pod 
č.j.  KUOK 74784/2016 ze dne 20.07.2016 ,

- MěÚ Litovel – koordinované  závazné stanovisko pod č.j. LIT 15268/2016 ze dne 08.08.2016,
- MěÚ Litovel, odbor výstavby – sdělení ke stavbě v k.ú. Cholina pod č.j.LIT 25242/2016 ze 

dne 25.11.2016,
- MěÚ Litovel, odbor výstavby – odboru územního plánování pod č.j.LIT 567/2016/MKr ze 

dne 06.10.2016,



9

- Obecního  úřadu Cholina – rozhodnutí zvláštního užívání komunikace pod č.j. CHOL-
0426/2016Be ze dne 26.10.2016,

- Obecního  úřadu Senička – rozhodnutí zvláštního užívání komunikace pod č.j. OÚ-293/2016 
ze dne 24.10.2016,

- MěÚ Litovel, odbor ŽP - souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy pod č.j. LIT 20968/2016  
ze dne 05.10.2016 ,

- MěÚ Litovel, odboru dopravy – rozhodnutí zvláštního užívání silnic pod č.j. LIT 21639/2016
ze dne 10.10.2016,

- Policie ČR – DI – stanovisko pod č.j. KRPM-92167-1/ČJ-2016-140506 ze dne 8. srpna 2016,
- Povodí Moravy.s.p. -  stanovisko pod zn. PM062986/2016-203/Vrab ze dne 01.11.2016,
- Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje – závazné stanovisko pod č.j. 

KHSOC/17850/2016/OC/HOK ze dne 19.7.2016,
- Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje – závazné stanovisko pod č.j. HSOL-

4662-2/2016 ze dne 9.8.2016,

a dále :

       -     Archeologického ústavu AV ČR pod zn. ARUB/3706/16 ze dne 8.11.2016,

       -     Národního památkového ústavu pod č.j. NPÚ-391/084849/2016 ze dne 31. října 2016.

Jelikož se jedná  o stavbu umisťovanou ve správních obvodech stavebního úřadu MěÚ Litovel, 
stavebního úřadu OÚ Senice na Hané a stavebního úřadu ÚM Náměšť na Hané, stanovil 
Krajský úřad Olomouckého kraje přípisem ze dne 6.6.2016 pod č.j. KÚOK/57625/2016, že 
územní řízení o umístění dané stavby provede a správní rozhodnutí vydá stavební úřad OÚ 
Senice na Hané.

Na základě zjišťovacího řízení provedeného v souladu s ustanovením § 7 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, rozhodl Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor ŽP a zem, že 
předmětný záměr nemá významný vliv na životní prostředí a nebude jím posuzován – viz. 
Rozhodnutí KÚOK, odboru ŽP pod č.j. KUOK 117260/2016 ze dne 13.12.2016, které nabylo 
právní moci dne 19.01.2017.

V okolí záměru se nenachází žádné lokality soustavy Natura 2000. Orgán ochrany přírody 
Krajského úřadu Olomouckého kraje vydal dne 20.7.2016 pod č.j.: KUOK 74784/2016 
souhlasné stanovisko.

Projektovou dokumentaci stavby k územnímu řízení zpracovala oprávněná osoba -  Ing. Petr 
Matuška, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT – 1200238, Lhotka 10, 753 
01 Hranice.

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona čís. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, stavební úřad ( jelikož již měl shromážděny veškeré podklady ) současně s oznámeným 
územním řízením sdělil účastníkům řízení, že před vydáním rozhodnutí mají možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí. Do všech shromážděných kompletních podkladů územního rozhodnutí mohli 
nahlédnout a seznámit se s nimi před vydáním rozhodnutí u stavebního úřadu v Senici na Hané  ve
stanovené lhůtě do 5-ti kalendářních dnů, počínající běžet následujícím dnem po uplynutí lhůty 
k podávání námitek.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení v územním řízení :
Účastníci řízení neuplatnili žádné námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků řízení k podkladům rozhodnutí:

Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.



10

V ustanovení § 4 odst. 2 stavební zákon stanoví, že stavební úřad postupuje ve vzájemné součinnosti 
s dotčenými orgány chránícími veřejné zájmy podle zvláštních předpisů. Stavební úřad při zkoumání 
žádosti ze závazných stanovisek  dotčených orgánů vycházel a hodnotil je ve správním řízení. Rovněž 
podle § 90 stavebního zákona zkoumal, zda je záměr žadatele v souladu s vydanou územně plánovací 
dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na 
ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území, s požadavky stavebního zákona a jeho 
prováděcích právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních předpisů, popřípadě 
s výsledkem řešení rozporů s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení. 

Záměr je v souladu se závaznými stanovisky, stanovisky a vyjádřením dotčených orgánů.

Stavební úřad vycházel ze spolehlivě zjištěného stavu věci a měl k dispozici všechna potřebná 
závazná stanoviska dotčených orgánů, na základě kterých mohl vydat předmětné územní rozhodnutí, 
přičemž neshledal žádný právní důvod či překážky, pro které by předmětnou žádost na vydání 
územního rozhodnutí zamítl.

Stavební úřad v provedeném územním řízení projednal předloženou žádost s účastníky řízení a 
dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. Zjistil, že umístěním stavby nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Stavební úřad dospěl k závěru, že umístěním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně 
omezena či ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků řízení.

Protože stavební úřad v průběhu územního řízení neshledal důvody bránící navrženému umístění 
předmětné stavby, rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí za použití ustanovení 
právních předpisů.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne, kdy mu bylo toto rozhodnutí oznámeno.  Odvolání se podává u stavebního úřadu  obecního úřadu 
Senice na Hané. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu Olomouckého 
kraje.

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že je rozhodnutí vyvěšeno po dobu 15 dnů způsobem 
v místě obvyklým. Poslední den této lhůty je dnem doručení. Zveřejňuje-li se písemnost vyvěšením na 
více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den vyvěšení na úřední desce úřadu, který 
písemnost doručuje.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout pouze výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

          Vojáčková Ludmila

                  vedoucí stavebního úřadu

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Obecního úřadu Senice na 
Hané a na úředních deskách Obecního úřadu Choliny a Obecního úřadu Senička a zveřejněno též 
způsobem umožňující dálkový přístup na elektronických úředních deskách Obecního úřadu Senice
na Hané , Obecního úřadu Choliny a Obecního úřadu Senička. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se považuje za doručené. ( § 25 zák.č. 500/2004 Sb., o správním řízení 
ve znění pozdějších předpisů ).  



11

Zveřejňuje-li se písemnost vyvěšením na více úředních deskách, považuje se za rozhodný den 
vyvěšení je den, ve kterém byla písemnost vyvěšena na úřední desce stavebního úřadu, který toto 
rozhodnutí vydal, v tomto případě tedy na úřední desce Obecního úřadu Senice na Hané.

Vyvěšeno na úřední desce dne:..…................         Sejmuto z úřední desky dne:.....……….……...…

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Žádáme obecní úřady Cholina, Senička a Senice na Hané, aby potvrzenou kopii o vyvěšení a 
sejmutí této veřejné vyhlášky zaslaly zdejšímu stavebnímu úřadu.

Doručí se :
1. Jednotlivě - účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1  a odst. 2 písm. a) stavebního zákona tj.
žadatel, příslušná obec a vlastníci pozemků nebo staveb dotčených navrhovanou stavbou včetně 
jiného věcného práva, které je dotčeno stavbou :

Žadatel  : ( IDDS )
Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČ 47921129, se sídlem Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané  
v zastoupení PROJEKTY VODAM s.r.o., IČ 26821443, se sídlem Galašova 158, 753 01 Hranice 

Obec v místě stavby : ( IDDS )
Obec Cholina, se sídlem Cholina 52, 783 22 
Obec Senička, se sídlem Senička 32, 783 45
Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané

Vlastníci pozemků nebo staveb dotčených navrhovanou stavbou včetně jiného věcného práva, které 
je dotčeno stavbou : ( doručením do vlastních rukou na doručenku nebo do datové schránky ( IDDS ))
Obec Cholina, se sídlem Cholina 52, 783 22 ( IDDS )
Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané ( IDDS )
Římskokatolická farnost Cholina, Cholina 34, 783 22
František Musil, Svatoplukova 759/36, 784 01 Litovel
Jiřina Musilová, Svatoplukova 759/36, 784 01 Litovel
Zdenka Sivkova, Cholina 50, 783 22
Ing. Petr Šana, Cholina 41, 783 22
Zemědělské družstvo Haná, Vodní 214, 783 45 Senice na Hané ( IDDS )
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc ( IDDS )
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc ( IDDS )
Kamil Hubáček, Cholina 55, 783 22
Zdeněk Svoboda, Cholina 77, 783 22
Soňa Svobodová, Cholina 77, 783 22
Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, Senice na Hané, 783 45 ( IDDS )
Zemědělské družstvo Senice na Hané, Vodní 214, 783 45 Senice na Hané ( IDDS )
Jaroslava Hopjanová, Cholina 181, 783 22
Jarmila Kadlecová, Mezice 89, 783 32 Náklo
Jiří Kubíček, Fučíkova 580, 783 44 Náměšť na Hané ( IDDS )
Regina Kubíčková, Fučíkova 580, 783 44 Náměšť na Hané
Petr Kvapil, Sochova 605/4, 784 01 Litovel
Obec Senička, Senička 32, 783 45 ( IDDS )
POPELKA Servis s r.o., Senička 40, 783 45 ( IDDS )
ČR, Povodí Moravy. s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno  ( IDDS )

a správci  a vlastníci stavbou dotčené dopravní a technické infrastruktury : ( IDDS )
Obec Cholina, se sídlem Cholina 52 783 22



12

Obec Senička, se sídlem Senička 32, 783 45
Obec Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
GridServices, s.r.o. , Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – Žižkov
INSTA  CZ s.r.o. , Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc
Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané

2. Veřejnou vyhláškou – účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám, jejichž právo 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno ( pozn. identifikace se dle § 86 odst. 6 a § 87 odst. 3 
stavebního zákona u těchto účastníků řízení provádí jen označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru ) :

v k.ú. Cholina, Obec Cholina – parc. č.:
st. 359 zast. pl. ( se stavbou technického vybavení Vodovodu Pomoraví ), 488/1, 488/13, 606,  98, 
618/3, 738, 605/33, 606, 605/51, 605/55, 605/52, 605/2, 605/53, 605/60, 605/61, 605/64, 605/68, 
605/71, 605/73, 605/76, 592/8, 724, 592/3, 593/2, 596/2, 594/1, 594/2, 597/3, 595/2, 596/1, 596/2,  st. 
244 se stavbou RD č.p. 181, 132/11, 597/4, 616/1, 616/2, 616/4, 616/5,  158/2, 159/3, 159/4, st. 241 
se stavbou RD č.p. 83, 159/6, st. 240 se stavbou RD č.p. 130, 159/5, st. 238 se stavbou RD č.p. 186, 
160/3, st. 237 se stavbou RD č.p. 92, 160/5, 592/6, 592/8, 164/7, 164/2, 164/4, st. 158 se stavbou RD 
č.p. 96, 164/5, 161/1, 164/8, 624, 164/1, 159/1, 158/1, 170/12, 170/13, 170/15, 193/51, 193/56, 
193/58, 193/53, 193/59, 193/60 a 193/62,

v k.ú. Odrlice, Obec Senice na Hané – parc.č. :
524, 527, 528, 259, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544/1, 
544/2, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 560, 528, 595, 591, 584, 583, 581, 580, 704, 706, 558, 592, 564, 
550, 696 a 556,  

v k.ú. Senička, Obec Senička – parc.č. :
375/32, 360/5, 375/34, 360/3, 360/13, 375/17, 375/33, 360/1, 360/2, 360/4, 360/6, 360/8, 360/9, 
360/11, 360/14, 360/16, 360/18, 360/20, 346/3, 623/1, 592, 59, 57, 61/3, st. 118 s RD č.p. 82,  st. 177 
s RD č.p. 126,  st. 148/1 se stavbou RD č.p. 116, st. 148/2 se stavbou RD č.p. 43, 254/2, 629, st. 206 
se stavbou RD č.p. 130, 245/1, 245/2, 245/16,  st. 207 s garáží, 244/2, 244/1, 244/5, 242/3, 242/4, 
244/10, 599/4, 231/2, 599/5, 219/3, 222/6, 222/12, 219/1, 207/1, 222/2, 633, 222/11, 222/1, 222/8,  
180/23, 180/8, 180/10 a 180/5,

v k.ú. Senice na Hané, Obec Senice na Hané – parc.č. :
525/1, 525/9, 510/6, 1191, 507/2, 507/3, 397/7, 403/25, 403/17, 397/26, 403/24, 397/6, 1174 a 397/26,

v k.ú. Náměšť na Hané, Městys Náměšť na Hané – parc.č. : 1842

a správci  a vlastníci stavbou dotčené dopravní a technické infrastruktury umístěné na 
sousedních pozemcích : 
Obec Cholina, se sídlem Cholina 52 783 22, Obec Senička, se sídlem Senička 32, 783 45 , Obec 
Senice na Hané, Jos. Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané , Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., 
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc, ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
ČEZ ICT Services a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, GridServices, s.r.o. , Plynárenská 499/1, 657 
02 Brno , Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov,



13

INSTA  CZ s.r.o. , Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc , Vodovod Pomoraví, svazek obcí, 
Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané

3. Jednotlivě - Dotčené orgány : ( IDDS )
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc
Městský úřad Litovel, odbor ŽP, Havlíčkova 818, 784 01 Litovel
Městský úřad Litovel, odbor ŽP-zem, Havlíčkova 818, 784 01 Litovel
Městský úřad Litovel, odbor dopravy, Havlíčkova 818, 784 01 Litovel
Policie ČR-DI, Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc
Městský úřad Litovel, odbor výstavby – územního plánování , Havlíčkova 818, 784 01 Litovel
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor ŽP a zem, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 
Olomouc 9 
Ministerstvo obrany, odd. ochrany územních zájmů odboru ochrany územních zájmů a řízení
programů nemovité infrastruktury Sekce ekonomické a majetkové, Svatoplukova 2687/84, 662 10 
Brno 
a
Městský úřad Litovel, odbor výstavby , Havlíčkova 818, 784 01 Litovel

a k vyvěšení na úředních deskách včetně situace stavby těmto Obecním úřadům : ( IDDS )

Obecnímu úřadu Senice na Hané, Jos.  Vodičky 243, 783 45 Senice na Hané
Obecnímu úřadu Cholina, Cholina 52, 783 22
Obecnímu úřadu Senička, Senička 32, 783 45


		2017-03-27T13:27:38+0200
	Senice na Hané
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




